DA’ ATTO che, ai sensi dell’articolo 6 del Regolamento Assembleare, non posso-

no essere utilizzati strumenti di registrazione di qualsiasi genere e congegni simila-

ri, senza specifica autorizzazione del Presidente.

RICORDA che il capitale sociale sottoscritto e versato è di Euro 66.187.078,00

(sessantasei milioni centottantasettemila settantotto/00) suddiviso in numero

33.093.539 (trentatre milioni novantatremila cinquecentotrentanove) azioni ordina-

rie, tutte prive dell’indicazione del valore nominale, corrispondenti a numero

53.440.002 diritti di voto.

COMUNICA che, in base alle risultanze del Libro dei Soci e tenuto conto de-

gli aggiornamenti relativi all’odierna Assemblea, delle comunicazioni ricevute ai

[...]

• esaminato il progetto di Bilancio al 31 dicembre 2019 che si è chiuso con un utile

netto d’esercizio di Euro 30.343.944,66 (trentamilioni trecentoquarantatremila no-

vecentoquarantaquattro/66);

DELIBERA

b) di destinare l’utile dell’esercizio di Euro 30.343.944,66 trentamilioni trecento-

quarantatremila novecentoquarantaquattro/66) come segue:

i. quanto a Euro 29.887.356,36 (ventinovemilioni ottocentottantasettemi-

la trecentocinquantasei/36) alla Riserva straordinaria;

ii. quanto a euro 456.588,30 (quattrocentocinquantaseimila cinquecentottan-

totto/30) alla specifica Riserva per il perseguimento di progetti di solidarietà